CÂIUIARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnáüos

. CNPJ: 47.7%.1691W1-24

i=.'E

REQUERIMENTO N. 683/2023
SENHOR PRf,SIDENTE

Considerando que o Fundo Social de São
.paulo

apresentou à ALESP propostas para'que.os parlamentares possam

destinar recursos, por meio de emendas parlamentares

impositivas aos municípios.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Estadual

Sr. Thiago Auricchio, solicitando ao mesmo, apoio para que o

Fundo Sociàl de Solidariedade de Porto Ferreira seja contemplado

com o kit 5, que se refere a 1 mil cestas básicas.

Saliento que o Fundo Social de Solidariedade de porto.

Ferreira já tem os equipamentos e ferramentas para a realízação

dos cursos que estão caracterizados como kits 1, 2,3'e 4,

conforme planilha em anexo.

Agradecendo desde já, reitero meus votos de elevada

esti ma' e consíderaçâo.

Plenário Syrio lgnátios, 11 de dezembro de 2023.

Étcio Gu ira Arruda
Verea or

Av- Eng. Nlcolau de Varguelro Forjaz, lOAA - Fonê (19) 3il1-1022
CEP I 3680-005 - Porto Fen"lr, - SP

e - ma I t : c e m a re p o rlora rra I ra @c a m ê rs po rM e r,a i ía. s p, gov. b r

PORTOFERREIF'A

4

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47.7 94.16919co't -24
PORTOFERREIRA

ANEXO REQUERIMENTO No 683/2023

I,AMARA MUNICIPAL OÉ PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SE§SÃO ORDP{ÁRD

REALIZAOA

OESPAC

ORE

. Àv. Eng. Ntcolru de Votguelro Fotj.410CO- Fon (19) 3Al_1O22' CEp I tC6O-OOg - po,Ío Farrd,! - Sp -

"-
m.I I: c.Í,,,/',,ptr,rfforrtlr.l@cam,I,l,E,rír,ottd t .xp.gov. br

0

4l,o

ad...--tlú-ú.
Fa.r. ôr. ( -r.rrí,t

l.o.*.-.-*,.-*h-..**,*,..
l-d,ô6@..+.

'1§FF6,..6úrffi.Ú.À,....i.1r.......

..iÊll.üx..6-<l&Ô

Ír-n.Émt!a-.c..
!oa!t4rd..n -

.E aÉ.8*--5
[-,.-r--e--F

ú_.6liollú{ÀÔ

rl.&aF-.Ú.h.ró

t..-,*,-**
P..Fr.,r'*.r.ii..l

t"*

I f I r:>'rr» *,